

اقتصاد کیش

روزنامه استانی

روزنامه

سال بیست و سوم

دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۱۳ رمضان ۱۴۴۲، ۲۶ آپریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۱۹ (۱۱۰۳ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سایت: www.eghtesad-kish.ir

با حکم جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛
مهندس عرب سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش شد



صفحه ۲

نامه

۲۲۰ نفر



صفحه ۱

رئیس پایگاه میراث لنج سازی و دریاوردی خلیج فارس؛



خط ساحلی خلیج فارس گردشگری می شود

صفحه ۵

جناب آقای یوسف قاسمی

رئیس محترم هیات ورزش های بومی محلی منطقه آزاد کیش

با تاسف و تأثر درگذشت والده گرامی تان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن شادروان رحمت واسعه الهی و برای شما و همه باز ماندگان صبر و اجر مسئلت می نمایم.

هیئت ورزش های بومی محلی منطقه آزاد کیش

هیئت فوتبال منطقه آزاد کیش

یادداشت روز ...

خرابی و بدنامی آید ز جور

سعید رضا دوست

صفحه ۲

یک فوتی در هر سه تا پنج دقیقه؛

شتاب مرگهای کرونایی در کشور

صفحه ۷

بخشودگی جرایم رانندگی در جزیره کیش

صفحه ۲

انتخاب جزیره کیش به عنوان شهر خلاق در زمینه صنایع دستی

صفحه ۲

دعوت ۲۲۰ نماینده مجلس از حجه الاسلام رئیسی برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری

نظام سیاسی، این دستگاه عریض و طویل دولت است که دامنه اداری و تشکیلاتی اش تا کوچکترین واحدهای جغرافیایی کشور امتداد داشته و تصمیمات هر بخش آن، مستقیماً بر زندگی روزانه میلیونها ایرانی تأثیر مستقیم دارد. به تعبیر دقیق و درست مقام معظم رهبری در سخنرانی نوروزی امسال « قوه قضائیه با دستگاه های نظامی خب مدیریت هایی دارند، اینها در قبال مدیریت هایی که در قوه مجریه هست یک اندکی بالاتر از صفرند یا چند درصد مختصرند. عمده نزدیک به همه مدیریت های کشور که هزاران مدیریت است در اختیار رئیس قوه مجریه است.»

جناب آقای رئیسی! به زعم قاطبه کارشناسان از طیف های گوناگون، سیاست های کلان نظام در حوزه های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی - ابلاغی از جانب مقام معظم رهبری - در زمره بهترین راهبردهایی هستند که مبتنی بر شرایط و ظرفیت های واقعی کشور

است که علاوه بر شرایط و صلاحیت های عمومی، ویژگی های منحصر در بیان مقام معظم رهبری برای اداره دستگاه عظیم اجرایی کشور و حرکت دادن آن در مسیر تعالی را داشته باشد. جناب آقای رئیسی! انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ خرداد عرصه یک آزمون بزرگ برای خواص و عوام و مقطعی تعیین کننده برای آینده کشور است. مطابق آنچه در دستور گذشته عنوان شد، خوب می دانیم با نابسامانی هایی که حاصل ناکارآمدی های سالیان اخیر است، دولت و رئیس جمهور آینده، شرایط دشواری پیش رو دارند و موفقیتشان مجاهدتی عظیم می طلبد. اما در عین حال، نیروهای انقلاب هیچ گاه اهل تنزه طلبی و عاقبت گزینی نبوده اند. مردم و نظام اسلامی ایران در آینده مناسبی برای حرکت کشور در مسیر برون رفت از مشکلات موجود ایجاد کنند. اما بی هیچ تعارفی باید اذعان کرد همه این سیاست گذاریها و بستر سازی ها در صورتی که

صاحب نظران به درستی بر این اعتقادند که نسبت تأثیر تحریم ها در شکل گیری این شرایط، در قیاس با سایر مولفه ها بویژه ناکارآمدی و بی برنامهگی دولت و دستگاه اجرایی کشور بسیار کمتر است.

فی الواقع با وجود آنکه در بدنه کارشناسی و مدیریتی قوه مجریه، عناصر و نیروهای توانمند، متعهد و انقلابی و دارای دغدغه فراوانند، اما متأسفانه هسته مرکزی دولت کنونی، بواسطه ضعف بنیان های توریک، رخوت و خمودگی عملی و فقدان باورمندی به توان داخلی، طرح و برنامه و راهبرد کلانی برای پیشرفت

و توسعه درونزای کشور بر مبنای بهره گیری از ظرفیت های داخلی ندارد و به طور روزمره با فراقتنی، منازعه گرای، عملکرد جزیره ای و حاشیه سازی عملاً توان و سرمایه کشور را هرز می برد. مهمترین و شاید تنها ایده و وعده دولت یعنی رفع مشکلات از طریق مذاکره نیز همانگونه که قابل پیش بینی بود، از همان ماه های نخست پس از توافق هسته ای با بدعهدی و پیمان شکنی طرف مقابل رو به افول رفت و امروز کمتر کسی است که در ذهن داشته باشد.

از دیگر سو، نیک می دانیم که بخش عمده و اساسی مدیریت های کشور در عرصه ها و حوزه های گوناگون در اختیار قوه مجریه و شخص رئیس جمهور است. اگرچه برخی جریان های سیاسی و حتی روسای قوه مجریه از جمله رئیس جمهور محترم کنونی برای لاپوشانی ضعف و قصورهای خود تلاش کرده و می کنند تا گستره اختیارات دولت و ریاست جمهوری را کوچک نمای کنند، اما در عالم واقع بر همگان آشکار است که در ساختار کلان

سرریس سیاسی - بیش از ۲۲۰ نماینده مجلس طی نامه ای خطاب به حجه الاسلام رئیسی، با تشریح وضعیت و شرایط اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و تبیین شاخص های رئیس قوه مجریه مطلوب آینده، از وی برای حضور و نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری دعوت کردند. در بخش هایی از این نامه آمده است:

جناب آیت الله آقای سید ابراهیم رئیسی (دامت توفیقاته) با سلام و تحیت و آرزوی توفیق روزافزون برای جنابعالی و همه دلسوزان نظام مقدس اسلامی، طبیعتاً بنا به مسئولیت های کلان ملی، اطلاع و اشراف دارید که طی سالیهای اخیر، به رغم تلاشهای انجام شده در بخش های مختلف حاکمیتی و مردمی و کامیابی های قابل توجه در عرصه های علمی و فناوری، متأسفانه شاخص های کلان اقتصادی، صنعتی، اجتماعی و حتی فرهنگی کشور در شرایط مناسبی قرار نداشته و بویژه در حوزه معیشت و زندگی مردم شاهد نابسامانی های جدی نظیر تورم و گرانی لجام سبک، رکود، کاهش قدرت خرید، بیکاری، افزایش سن ازدواج، گسترش آسیب های اجتماعی و بحران های چون تعطیلی کارخانجات و شرکت های تولیدی، تزلزل بورس و بازار سرمایه و ... هستیم. بروز چنین شرایطی موجب شده تا فشارهای سنگینی بر طبقات محروم و مستضعف و حتی طبقات متوسط جامعه وارد آید که تداوم آن می تواند به تعمیق نارضایتی عمومی و کاهش سرمایه اجتماعی بینجامد.

اگرچه در تشدید برخی مشکلات اقتصادی، تأثیر تحریم های ظالمانه و غیرقانونی قدرت های سلطه جو قابل کتمان است اما بسیاری از کارشناسان

بخش ها قابل تقدیر است. همتی گفت: هرمزگان مستحق آن است که در ابعاد و گستره ملی و بین المللی معرفی شود و هفته هرمزگان زمان مناسبی برای نشر فرهنگ، هنر، آیین ها، رسوم، باورها و استعداد های گردشگری، سرمایه ای، تجاری، صنعتی و غیره این استان است. وی در پایان فرارسیدن هفته هرمزگان را به همه مردم این استان که مدافعان اصلی خلیج فارس و مرزهای آبی و هویتی ایران اسلامی هستند، تبریک گفت و اظهار امیدواری کرد: امیدوارم همگان با همکاری یکدیگر بتوانند، گام های موثری در راه پیشرفت همه جانبه استان هرمزگان بردارند.

استاندار هرمزگان :

هفته هرمزگان فرصتی برای معرفی توانمندی های آن به همگان است



جهانی به همگان معرفی شود. فریدون همتی با صدور پیامی فرارسیدن هفته هرمزگان را به مردم این استان تبریک گفت و افزود: نامگذاری هفته هرمزگان با تصویب شورای فرهنگ عمومی استان،

استاندار هرمزگان اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به چهارم تا دهم اردیبهشت ماه به عنوان هفته هرمزگان گفت: این امر بستری فراهم می کند که تمامی توانمندی های استان یکجا و در ابعادی وسیع در سطح ملی و حتی

جهانی به همگان معرفی شود. فریدون همتی با صدور پیامی فرارسیدن هفته هرمزگان را به مردم این استان تبریک گفت و افزود: نامگذاری هفته هرمزگان با تصویب شورای فرهنگ عمومی استان،

جهانی به همگان معرفی شود. فریدون همتی با صدور پیامی فرارسیدن هفته هرمزگان را به مردم این استان تبریک گفت و افزود: نامگذاری هفته هرمزگان با تصویب شورای فرهنگ عمومی استان،

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش:

ورزشگاه المپیک کیش برای میزبانی تیم ملی فوتبال در حال آماده سازی است

جزیره مستقر می شوند. وی با بیان اینکه کیش تیم ملی فوتبال از چهار تا ۱۰ خرداد در کیش اردو می زند گفت: از ۲۰ اردیبهشت نیز دومین اردوی تیم ملی فوتبال پنج نفره در این جزیره آغاز و پس از پایان این تمرینات مسابقه دوستانه ای بین ایران و روسیه برگزار خواهد شد. مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش یادآور شد: با اعلام کنفدراسیون ورزش های ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه، مسابقات آسیایی برطرف و پرژکتورهای آن سفارش داده شده است و گروه متخصص چمن برای استقرار در محل استادیوم برای تکمیل و آماده سازی زمین در

روسیه و مسابقات انتخابی پارالمپیک فوتبال و بسکتبال ناشنوایان آسیا است. وی اضافه کرد: برای میزبانی از این سه رویداد ورزشی بیش از ۱۵ میلیارد ریال جهت بازسازی و نوسازی تجهیزات زیرساخت ها در استادیوم شماره ۱، زمین های فوتبال شماره ۱ و ۲ و سالن چند منظوره المپیک این جزیره هزینه خواهد شد. مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش یادآور شد: بازسازی زمین چمن، رنگ آمیزی محوطه کل استادیوم و ساختمان هیات فوتبال، تعویض و خروجی ها از تابلوهای ورودی ها و خروجی ها از جمله مواردی است که با تخصیص



اقتصاد کیش - مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش گفت: ۱۵ میلیارد ریال برای میزبانی از سه رویداد ملی و بین المللی در این جزیره از سوی موسسه هزینه می شود.

عزیزالله فرضی پور روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این رویدادها شامل اردوی تیم ملی فوتبال، اردوی آمادگی فوتبال پنج نفره و مسابقه دوستانه این تیم با تیم

دفعه امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ صدور انواع بیمه نامه

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید **بیمه نامه** هر چهره ای با لایحه زیاتر می شود

بیمه نامه حوادث خانواده به آسیا **بیمه نامه** لایحه زیاتر